

Aanbesteding: Uitvoeren Wintermaatregelen
Aanbestedende Dienst: Provincie Utrecht
Referentie: 15398

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Planning

Vraag:
Geachte dame/heer,

De planningsdata in TenderNed-module komen niet overeen met de data uit de Aanbestedingsleidraad. Kunt u ons bevestigen dat de data uit de leidraad correct zijn?

met vriendelijke groet,

Paul Straatman

Antwoord:
Inschrijver dient de dat in de aanbestedingsleidraad aan te houden en aanbestedende dienst heeft de data in planningsdata TenderNed gecorrigeerd.

Beantwoord op: 08-10-2020
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 ingangsdatum contract

Vraag:
Ingangsdatum in de planning staat op 1 mei 2021 en deze komt niet overeen met de datum zoals vermeldt in paragraaf 2.2. Welke datum moeten wij aanhouden?

Antwoord:
Inschrijver dient als ingangsdatum contract 1 mei 2021 aan te houden.

Beantwoord op: 08-10-2020
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 opdracht speciale sectoren

Vraag:

Het betreft toch een opdracht die valt onder de speciale sectoren, is het drempelbedrag zoals aangegeven onder paragraaf 1.2 wel correct?

Antwoord:

Het drempelbedrag dient € 428.000,- te zijn

Beantwoord op: 08-10-2020

Label: Juridisch

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Annex 12

Vraag:

Vanwaar Annex 12?

Er kan toch gewoon gebruik gemaakt worden van de "vraag & antwoord" module.

Antwoord:

Klopt, inschrijver mag zelf kiezen wat hij het eenvoudigst / gemakkelijkst vindt.

Beantwoord op: 10-10-2020

Label: Proces

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Social Return

Vraag:

Ons is opgevallen dat u voor het toepassen van social return de bijlage en beleid van de gemeente Utrecht toepast. Klopt dit wel, want dit is nieuw voor ons?

Antwoord:

Nee, aanbestedende dienst heeft de juiste tekst en bijlage toegevoegd.

Beantwoord op: 12-10-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Schouw en aanmelden

Vraag:

Gezien de Corona perikelen en de verwachte aanscherping van de

maatregelen laat u deze wel doorgaan?

Antwoord:

Ja, aanbestedende dienst wil inschrijvers verzoeken zich toch aan te melden voor datum 16 oktober. Indien door de verscherping van Corona maatregelen de schouw op datum 30 oktober 2020 geen doorgang kan vinden zal aanbestedende dienst u hier vroegtijdig over berichten.

Beantwoord op: 12-10-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Planning aanbesteding

Vraag:

In de leidraad staat de inschrijfdatum op 11 december 2020.
Op TenderNed staat 12 november 2020.

Kunt u dit in TenderNed wijzigen?

Antwoord:

aangepast.

Beantwoord op: 13-10-2020

Label: Proces